



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020

№ 3417

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 07.09.2020 № 2937), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «5 886 482,0», «607 814,3» заменить соответственно цифрами «5 881 944,3», «603 276,6»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 427 705,8», «147 250,1» заменить соответственно цифрами «1 423 168,1», «142 712,4»;

1.1.3 в абзаце пятом цифры «422 845,2», «69 002,7» заменить соответственно цифрами «418 845,2», «65 002,7»;

1.1.4 в абзаце шестом цифры «399 328,7», «50 050,6» заменить соответственно цифрами «395 328,7», «46 050,6»;

1.1.5 в абзаце восьмом цифры «30 512,1», «5 888,4» заменить соответственно цифрами «30 956,9», «6 333,2»;

1.1.6 в абзаце девятом цифры «35 625,9», «3 323,7» заменить соответственно цифрами «35 823,5», «3 521,3»;

1.1.7 в абзаце четырнадцатом цифры «609 660,0», «66 086,1» заменить соответственно цифрами «608 479,9», «64 906,0».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «5 886 482,0», «1 427 705,8» заменить соответственно цифрами «5 881 944,3», «1 423 168,1»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «422 845,2», «30 512,1», «35 625,9», «609 660,0» заменить соответственно цифрами «418 845,2», «30 956,9», «35 823,5», «608 479,9».

1.3. В подпрограмме 1 «Профилактика нарушений общественного порядка, терроризма и экстремизма»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «422 845,2», «69 002,7» заменить соответственно цифрами «418 845,2», «65 002,7»;

1.3.1.2 в абзаце втором цифры «399 328,7», «50 050,6» заменить соответственно цифрами «395 328,7», «46 050,6»;

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «422 845,2», «399 328,7» заменить соответственно цифрами «418 845,2», «395 328,7».

1.4. В подпрограмме 2 «Обеспечение безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья на территории города Благовещенска»:

1.4.1 в абзаце первом строки «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «30 512,1», «5 888,4» заменить соответственно цифрами «30 956,9», «6 333,2»;

1.4.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «30 512,1» заменить соответственно цифрами «30 956,9».

1.5. В подпрограмме 3 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Благовещенска»:

1.5.1 в абзаце первом строки «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «35 625,9», «3 323,7» заменить соответственно цифрами «35 823,5», «3 521,3»;

1.5.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «35 625,9» заменить соответственно цифрами «35 823,5».

1.6. Абзац третий раздела 5 «Система основных мероприятий подпрограммы» подпрограммы 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска» дополнить словами «Также будут завершены работы по строительству 1 очереди 1 пускового комплекса участка № 5 в составе 3-го этапа строительства объекта «Берегоукрепление и реконструкция набережной р. Амур, г. Благовещенск»».

1.7. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска»:

1.7.1 в абзаце первом строки «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «609 660,0», «66 086,1» заменить соответственно цифрами «608 479,9», «64 906,0»;

1.7.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «609 660,0» заменить соответственно цифрами «608 479,9».

1.8. Строку «Мероприятие 4.1.4» приложения № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.9. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит

размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска



И.В. Берлинский

Приложение № 1 к постановлению
 администрации города Благовещенска
 от 08.10.2020 № 3417

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Мероприятие 4.1.4	Расходы на осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории городского округа	Управление ЖКХ администрации города Благовещенска	Количество отловленных животных	гол.		-	172	100	190	213	144	200	200	46	46	46

